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Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien 
jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.  
 

Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta: 
Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry (lyyti.fi) 

Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, 
se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna. 

 

Puheenjohtajan porinat      
Meitä Lapin insinöörejä on tällä hetkellä miltei 800 
Lapissa ja olemme viime vuosina jäsenmääräänsä hyvin 
parantanut jäsenjärjestö koko valtakunnassa jäsenkehi-
tyksen suhteen. Jäsenmäärämme kasvu osoittaa, että 
olemme onnistuneet tuottamaan jäsenille oikeansuun-
taisia tapahtumia ja palveluita. Koronaviruksesta kun on 
selvitty, niin Ukrainan sota aiheuttaa edelleen huolta jä-
senillemme talouden sakatessa monella sektorilla. Liitto 
pyrkii näissäkin asioissa tukemaan jäseniään parhaalla 
mahdollisella tavalla. Opiskelijat ovat edelleen meille 
tärkeitä ajatellen tulevaisuutta. Pyrimmekin järjestä-
mään myös opiskelijoiden kanssa yhteistyössä yhteisiä 
tapahtuman kaikille – insinööreille, opiskelijoille ja elä-
keläisille unohtamatta heidän perheitään. Yhdessä 
olemme enemmän. Lapin insinöörit järjestää jäsenilleen 
ja heidän perheille useita tapahtumia vuosittain. Lapin 
insinöörien jäsenet ovatkin aktiivisesti osallistuneet ta-
pahtumiin.

 Näin on hyvä jatkaa tulevaisuudessakin. Työyhteisö-
jenne insinöörien kanssa on hyvä ottaa asian esille ja 
pyytää liittymään jäseneksi. Jäsenmaksun edut ovat 
jopa satoja euroja vuodessa, joten jäsenyys on monelle 
insinöörille varmasti tervetullut. Kannustan olemaan 
minuun tai meihin, Lapin insinöörien hallitukseen yhtey-
dessä. Jos huomaatte jotain mitä voimme parantaa niin 
hyvät vinkit ja toiveet, mitä voimme juuri jäsenten eteen 
tehdä ovat tervetulleita. 

Kari Laurila Lapin Insinöörit puheenjohtaja 

Hallitus: Aarre Aapaoja vpj., Jouko Kokki opiskelijavas-
taava, Reima Mäkinen muistamisvastaava, Lauri Yli-
kulppi toimistovastaava, Jarmo Jokelainen rahastonhoi-
taja, Pertti Mattanen jäsenhankintavastaava, Anssi Aitta 
some vastaava, Mika Valtonen työmarkkina vastaava ja 
Yrjö Yliniva sihteeri.

SYKSYN TAPAHTUMAT 
 

Lapin insinöörien 70-vuotis juhla Santa Claus hotellissa 14.10.2023 klo 18:00

Lapin Insinöörien 70-vuotisjuhla 14.10 klo 18 alkaen 
hotelli Santa Clausin Kirnu -kabinetissa. Tilaisuus sisäl-
tää juhlaillallisen, Kontrastiyhtyeen esiintymisen ja illan 
päätteeksi karaokea ja tanssia Tero Huhtalan 

juontamana. Juhla on Lapin insinöörien jäsenille tarkoi-
tettu avec -tilaisuus. Tilaisuuteen mahtuu 150 henki-
löä.  Omavastuu 30 €/henkilö. Ilmoittautuminen 30.9. 
mennessä. Pukukoodi tumma puku. 

IL-TEK työmarkkinailta ja kiekkopeli Rovaniemellä 20.10.2023 

Perjantaina 20.10. klo 16:30 Santasport, Hiihtomajantie 
2, Rovaniemi ja Lappi-areena. Mitä tarkoittavat maan 
hallituksen suunnittelemat työmarkkinauudistukset? 
Miten palkat ovat kehittyneet inflaatioaikana ja neuvo-
teltujen työehtosopimusten kautta? Tule tapaamaan in-
sinöörikollegoitasi Rovaniemen seudulta, kuulemaan ja 
keskustelemaan ajankohtaisista aiheista sekä katso-
maan RoKin kiekkopeli.

 Työmarkkinailta järjestetään Lapin Insinöörien, Insi-
nööriliiton ja Tekniikan akateemisten yhteistyönä Santa 
Sportin tiloissa. Nautimme infon jälkeen buffetillallisen 
ja virvokkeita. Illan pelinä Lappi-areenassa on Rovanie-
men Kiekko-Jokerit.  Ilmoittautuminen avautuu pian In-
sinööriliiton sivuilla. Ilmoittautuminen viimeistään 
10.10.2023. 
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Kutsu Lapin Insinöörien syksyn yleiskokoukseen 10.11.2023 klo 19 alkaen 

Lapin Insinöörien sääntömääräinen syyskokous pide-
tään yhdistyksen toimistolla osoitteessa Korkalonkatu 
18C perjantaina 10.11. klo 19:00 alkaen. Tilaisuudessa 

käsitellään sääntöjen § 12:n määrittelemät asiat. Tilai-
suudessa on tarjolla kevyttä purtavaa. Tarjoiluiden takia 
pyydämme ilmoittautumaan 3.11. mennessä. 

Olavi Virta Konsertti 12.11.2023 klo 18:00

Suuren laulajan ja rakastetun taiteilijan Olavi Virran tun-
netuksi tekemiä lauluja kuullaan kevään aikana upeassa 
konsertti-illassa Kyösti Mäkimattilan ja Leif Lindemanin 
tulkitsemana. Musiikkiesitys kertoo Olavi Virran tarinaa 
laulun, musiikin, tarinoiden ja videotallenteiden kautta. 
Hienot laulut, upeat solistit ja taitava orkesteri takaavat 
sinulle unohtumattoman konsertti-illan. Olavi Virran 

kuolemasta on tullut kuluneeksi jo 50 vuotta, mutta iki-
muistoiset laulut elävät, ja nyt ne liitävät jälleen luok-
semme loihtien tunnelmallisen musiikintäyteisen het-
ken. Tervetuloa jäsen puolisosi kanssa konserttiin Lapin 
Insinöörien tilaisuuteen Korundiin. Omavastuu on 10€ 
hlö ja mukaan mahtuu 40 nopeinta. Ilmoittautumiset 
11.10. mennessä. 

Perhepikkujoulu 10.12.2023 klo 14:00

Perinteinen Lapin Insinöörien perhepikkujoulu järjeste-
tään 10.12. klo 14.00 alkaen Frans&Cherie ravintolassa 
Vaakuna hotelissa. Oma-vastuu on 20€ /aikuinen, 10€ 

/alle 12v lapsi. Alle 4 vuotiaat ilmaiseksi. Ilmoittautumi-
nen 30.11. mennessä. Tilaisuuteen mahtuu 120 ensim-
mäiseksi ilmoittautunutta. 

 

Muut edut jäsenille 

Lapin Insinöörien ja Santasportin välinen sopimus on päivitetty. Nykyiset jäsenedut ovat: 
 
1. Kylpylä: Insinööriliiton jäsenkortilla kylpyläpalve-

lut hintaan 5€ / uintikerta. Maksu suoritetaan 
kylpylän vastaanottoon. 
 

2. Päiväpassi: Insinööriliiton jäsenkortilla CMS Päi-
väpassi hintaan 6,5€ /päivä. Passilla voi rajatto-
masti käyttää CMS kuntosalia, allasosastoa sekä 
ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suorite-
taan vastaanottoon. 

 

3. Kuntosali /liikuntaklubi: 
 

a) Tutustumiskuukausi (1kk) CMS liikuntaklubille 
hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtai-
nen, ja sillä voi rajattomasti käyttää CMS kunto-
salia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden 
kuukauden ajan. Kortin lunastus CMS asiakasneu-
vojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santa-
sport.fi. 

b)  Insinööriliiton jäsenille liikuntaklubin liittymis-
maksu 0€ (norm. 29€). CMS jäsenyys 57,60€ /kk 
(norm 64€) ja päiväjäsenyys 44,40€ /kk (norm 
46€). Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kunto-
salien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus 
klubilaisten vuorolla. 

 
4. Keilaus:  Jäsenkortilla hinta 20€ /1h /rata. Suosi-

tus yhdelle radalle max 4 hlöä. Ratavaraukset 
nrosta 020 798 4207. Maksu suoritetaan keilauk-
sen yhteydessä keilahallille. Tarjous ei koske hoh-
tokeilausta. 

 
5. Välinevuokraus: Listahinnasta -20% kaikista 

vuokravälineistä, mm. fatbiket, lumikengät, maas-
tohiihtovälineet. 

 
6. SantaSport Crossfit uutena etuna:   

Crossfit : jäsenyys -10% ja OnRamp - aloituskurssi 
hintaan (150€ norm. 210€) SantaSport 
 

7. Majoitus 
Sopimushintaisia huoneita saatavilla rajoitetusti. 
Standard 1hh = 82 EUR/vrk 
Standard 2hh = 94 EUR/vrk 
Santasport Apartment kahdelle = 131 EUR/vrk 
Varaukset santasport.fi tai sales@santasport.fi 
Kampanjakoodilla BUSINESS 
Majoitushintaan sisältyy aamiainen, aamukunto-
sali, kylpylä yleisövuoroilla ja WIFI. 
Majoitushinta tarkastetaan 31.12.2021 lähtien. 

 


